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Ei oo kertaakaan vielä pääkirjoitus tuottanut näin paljoa päänvaivaa, mielen päällä (hehe 
se imuri) on kauheasti solmuisia ajatuksia ja kaikesta meinaa tulla pelkkää valitusta. 
Mutta koska tämä on ainakin tarkoitukseltaan viihdyttävä lehti, ei pääkirjoitus silkkaa 
masistelua oikein sovi kuvaan. 

Eilen näin iltalenkillä (sen parin tunnin aikana kun tällä viikolla ei oo satanu) ihan valta-
van söpön koiran, joka ihan varmasti juuri ennen kohtaamistamme oli pyörinyt lätäkös-
sä, ja siitä mieleeni tuli turkulainen kylpylä, jossa kävimme KMP:llä 2021. Oli arkipäivä, 
varmaan aamupäivä (tai ainakin se tuntui siltä, ajantaju oli hukassa) ja koko kylpylässä 
oli excuilijoiden lisäksi nolla ihmistä ja 2-3 ”työmatkailijaa”, jotka tulivat kaljat molem-
missa käsissä kyselemään jotain sopimattomia. Ja siitä tuli mieleen kaikki ylimääräistä 
aikaa omaavat kiltalaisemme ja heille oikein lämpimästi suosittelen kiltahommia. Fanni 
seuraavalla sivulla (spoiler alert) säikyttelee jo vuoden loppumisella ja sehän tarkoittaa 
uusien toimijoiden rekryämistä ja valintaa. Kiltatoimijat ovat toimintamme edellytys ja 
suuri voimavara, jotka eivät aivan varmasti saa riittävästi kiitosta mutta grindaavat silti 
päivästä toiseen yhteisen edun vuoksi. Aikaa toimintaan saa laittaa omien aikataulujen 
ja jaksamisen mukaan, toki kausittain tekemistä voi olla enemmänkin, mutta onneksi 
apua on aina tarjolla. 

Laittakaa siis kalenteriinne ylös seuraavat päivämäärät: Hommien esittely, tuttavallisem-
min kähmintä, tunnustelu, mikäikinä 8.11. ja vaalikokous 28.11*. Kysykää nykyisiltä toimi-
joilta teitä kiinnostavista hommista (esim. tiedotusvastaava 5/5 homma), olkaa aktiivisia 
ja avoimia ja tulkaa kähmintään tai mikä sen nimi tänä vuonna onkaan :D

Nähdään sankoin joukoin vaalikokouksessa (fukseille 3p koko kokouksen seuraamises-
ta) !

  <3 Aino

*oikeudet muutoksiin pidätetään

PÄÄKIRJOITUS

kuva: Silja Tuomivaara
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Moro,

Syksy on saapunut ja niin myös koulutyö sekä uudet fuksit! On ollut mahtavaa vihdoin 
olla pöhisemässä erinäisissä tapahtumissa ja tutustua uusiin kiltalaisiin. Toivottavasti 
kesänne oli kaikilla rentouttava ja opettavainen. Syksystä on saatu nauttia perinteisten 
tapahtumien muodossa ja rakas Teekkaritalommekin pääsi täyttämään vuosia. Ne kek-
kerit olivat muuten huisin hauskat, kiitos järjestäneille!

Kiltaa ja opintoalojamme on edustettu myös muissa kuin perinteisissä opiskelijatapah-
tumissa, esimerkiksi ysiluokkalaisille suunnatussa Innostu tekniikasta ja luonnontieteistä 
-päivässä ja lukiolaisten Shaking Up Tech -tapahtumassa. Toivottavasti näistä on poiki-
nut uusia tulevaisuuden Teekkareita ja mahdollisia kiltalaisia. Vaikka ainejärjestömme 
päätehtävä on jäsenistön hyödyttäminen, mielestäni on myös tärkeää edistää yleisesti 
tekniikan alojen näkyvyyttä ja tuoda esille opintoalojamme.

Minullakin on syksy lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin, josta kertookin se, että kirjoitan tätä 
palstaa klo 6 aamulla, kun olen vain 40 minuuttia sitten hypännyt Tampereelle me-
nevään junaan. Suuntana ei tällä kertaa ole kuitenkaan opiskelijatapahtuma, vaikka 
verkostoitumista muuten. Pian me päästään myös yhdessä kiertämään Suomea, sillä 
KotiMaanPitkä -excu on jo aivan nurkan takana! En malta odottaa, että pääsemme taas 
värikkäillä haalareillamme edustamaan maailmalle. 

Meikäläisen toiseksi viimeinen palsta ja porinat oli tältä erää tässä, kuullaan vielä 
viimeisessä Nakertajassa sekä loppuvuoden mittaan koululla!

Nauttikaa syksystä!

     -Fanni

PUHEENJOHTAJAN PALSTA
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MAINOS
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Ympäristörakentajakillan syysretki.

Kuva: Sisu Silaste 9.10.2023 Sanginjoen lemmenpolku
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Suuntasimme maanantaina 9.10. Sanginjoen lemmenpolulle. Innokkaimmat lähtijät olivat 
saapuneet paikalle jo hieman ennen järjestäjää. Löysimme nopeasti tyhjän nuotiopai-
kan, joka oli myös ensimmäinen nuotiopaikka jonka löysimme. Sattuipa vieressä ole-
maan myös puuliiteri, josta saimme kuivia puita ja sytykkeitä tänä kosteana iltapäivänä. 

Ensimmäisten retkeilijöiden ollessa jo ennen sovittua aikaa paikalla, muut osallistujat 
saapuivat rauhallisemmin paikalle. Ennakkoon saapuneet halusivatkin lähteä tutkimaan 
edellä mainittua lemmenpolkua, joka toimii luontopolkuna Sanginjoen varressa. Tutkivat 

retkeilijät saivatkin kauniita kuvia solisevasta koskesta auringonlasku takanaan. 

Koska olimme saapuneet paikalle myöhään iltapäivällä alkoi aurinko lähestyä puitten 
latvoja jo saapuessamme. Tämä ei suinkaan haitannut, sillä päivän sää oli edellispäivien 
huolestuttavasta räntäsateesta huolimatta poutainen ja raikas, mikä mahdollisti retkel-

lemme liki täydelliset maisemat. 

Teimme tulet nuotiopaikalle, paistoimme makkaraa, keitimme kahvit, vaihdoimme kuulu-
misia ja annoimme raikkaanviileän metsäilman täyttää keuhkomme.

Myöhäisempänä ajankohtana saapuneet retkeilijämme päättivät suunnata alajuoksul-
le ja hyvän tovin kuluttua toivat palatessaan jännittäviä uutisia, sillä he olivat löytäneet 
joutsenparin joen rauhallisemmasta poukamasta. Tästä yllättyneenä päätti osa muista 
retkeilijöistä myös suunnata alajuoksun suuntaan nähdäkseen nämä valkeat linnut. Ja 

siinä he myös onnistuivat.

Illan hämärtyessä niin että erotimme toistemme kasvot enää nuotion loimun äärellä 
kasauduimme kaikki nuotion ympärille lämpöä keräämään ja jaoimme tarinoita. Parista 
repusta löytyikin vaahtokarkkeja, jotka osoittautuivat reissun halutuimmaksi valuutaksi. 
Retki kestikin odotettua pidempään kun retkeilijät viipyivätkin pitkään vielä pimeän tulon 
jälkeen. Olimme ehkä antaneet kiireisen opiskeluelämän hetkeksi unohtua ja päättäneet 

vain nauttia nykyhetkestä.

Lopuksi vielä saimme nauttia suklaakakkua, jonka vaihtarimme oli valmistanut edeltävä-
nä päivänä kaikille hänen syntymäpäivänsä kunniaksi.

Palasimme kukin latautuneena ja uutta energiaa täynnä opintoviikkoon.
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Mitä kuuluu Oulun Teekkariyhdistys?

Hei hoi YRK! Kohtahan vaihtuu jo vuosi, niin nyt olisi hyvä hetki reflektoida ja 
katsoa, mitä kaikkea OTY on puuhannut vuoden aikana (ja tietenkin tulee vielä 
puuhastelemaan). 

Talvi ja kevät olivat täynnä erilaisia tapahtumia. Osa näistä tapahtumista pidet-
tiin perinteisessä muodossa ensimmäistä kertaa tauon jälkeen. Itsellä tam-
mi-huhtikuun väli on mennyt hurjalla vauhdilla, näin Emäntänä olen tietenkin 
antanut kaikki voimat Isännän kanssa Wapulle. Ja Wapustahan tuli mahtava! 
Kahden viikon aikana pidettiin yhdessä hauskaa, esitettiin valkokankaiden 
tähtiä ja tutustuttiin uusiin ihmisiin. Alkusyksyyn on mahtunut, perinteisten ta-
pahtumien lisäksi, kokonainen vuosijuhlaviikko. Tänä vuonna juhlittiin 30 vuotta 
täyttänyttä Teekkaritaloa sekä 63-vuoti-
asta OTYä. Juhlavuosiviikko alkoi Saman 
katon alla –avajaiskonsertilla ja päättyi 
upealla pääjuhlatilaisuudella. Vuoden 
aikana temmattiin, sitsattiin ja urheiltiin 
ahkerasti ja tullaan vielä järjestämään 
hauskoja aktiviteetteja ja tapahtumia 
jäsenille tämän vuoden puolella.

Hallituksen kokouksissa käsiteltiin mo-
nenlaisia asioita pitkin vuotta, mutta kes-
keisinä aiheina olivat jäsenien ja kiltojen 
hyvinvointi, yhdistyksen kansainvälis-
tyminen sekä yhteistyön edistäminen. 
Keväällä keskusteltiin paljon tekniikan 
alan näkyvyydestä ja tulevaisuudesta. 
Pohdintamme tuloksena OTY on julkais-
sut kannanoton Oulun yliopiston teknilli-
sen tiedekunnan muutosneuvotteluiden 
mahdollisiin seurauksiin liittyen. 

Toivottavasti syksynne on ollut (ja tulee olemaan) täynnä hyviä opiskeluhetkiä ja 
iloisia muistoja! Tsemppiä ja nähdään tapahtumissa! 

T. Viktoriia Ageeva, yhdistyksen Emäntä

YRKin edustus Talo30-vuosijuhlilla <3
kuva: Tuukka Lehtinen



9

Sarjakuvalöydöksiä

Aluksi tarkoituksenani oli toteuttaa tekstiviestipalsta, mutta hetken siinä tuumail-
tuani ja muistellessani kyseisiä palstoja, luovuuteni kukki pelkästään poliittiseen 
ränttäykseen. Poliittiset kannanotot varmasti ylittäisivät hienostuneen rajan 
toimituksen puolesta, joten eiköhän hypätä suoraan tekstaripalstojen kultaiseen 
kermaan ja kevennyksiin eli sarjakuviin. Ensimmäiseen teokseen ollaan ilmaistu 
hieman omaa taiteilijan vapautta, sillä facebookin päivitysten ikuisuusselaisu ei 
ole oikein hemaiseva ja samaistuttava näkökulma.
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Yrkkiläisten tulevaisuuden
tukena - TEK!

Löydät
meidät

nyt
Tuudosta!

MAINOS
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Yrkkiläisten tulevaisuuden
tukena - TEK!

Löydät
meidät

nyt
Tuudosta!

Julkinen liikenne vs. oma pyörä
Tässä tekstissä on kaikessa yksinkertaisuudessaan käsitellä julkisen liikenteen ja oman 
pyörän eroja ja lopulta tuloksissa kertoa kumpi näistä on parempi vaihtoehto. Vastuuva-
pauslauseke: Olen maalta, joten pääasiallinen kulkuneuvoni paikasta A paikkaan B on 
ollut joko pyörä tai henkilöauto. Tämä voi vääristää tuloksia vaihtelevin tuloksin. 

Käydään ensin läpi julkisen liikenteen isoimmat plussat:
 - Lämmin vuodenajasta riippumatta => pakkanen ei pure talvellakaan
 - Suhteellisen halpa => opiskelijaystävällinen
 - Voit istua => enemmän energiaa kohteessa
 - Usein aikataulussa => ei tarvitse stressata
Ja sitten pyörän isoimmat plussat:
 - Aikataulusta riippumaton tai aikataulu on käyttäjästä kiinni => aina aikataulussa
 - Hyödyllinen terveydelle => yksilön elämänlaatu kasvaa
 - Ulkoilma ja ylipäätänsä ulkoilu => Parempi mieli
 - Itse pyörä maksaa, mutta maksaa itsensä takaisin nopeasti => käytännössä  
   ilmainen 

Käydään vielä kummankin isoimmat miinukset nopeasti läpi.
- Julkinen liikenne
 - Siellä on ihmisiä ja niiden viereen voi joutua istumaan => paha mieli
 - Istuminen tappaa
 - Bussissa seisominen ei ole turvallista
 - Ei ole hygieenisin vaihtoehto 
 - Myöhästyminen => joudut odottamaan  
- Pyörä
 - Varastamisuhka (olemmehan kuitenkin Oulussa)
 - Tapaturma riski on suuri (riippuu täysin käyttäjästä)

Loppuun vielä nopea yhteenveto ja tulokset: 
Yllä olevista hyvistä ja huonoista puolista näemme, että julkisella liikenteellä sekä pyö-
rällä kulkemisella on omat haasteensa sekä hyödyt. Puolet pyörän huonoista puolista on 
kuitenkin yksilön omasta toiminnasta riippuvaisia, jonka takia tuloksien laskennassa on 
otettava huomioon korjauskerroin. Suurin osa julkisen liikenteen huonoista puolista on 
objektiivisia, jonka takia niissä ei tarvitse ottaa huomioon korjauskerrointa. 

Voimme siis päätellä tulosten perusteella, että pyörällä kulkeminen on parempi vaihtoeh-
to kuin julkisella liikenteellä. Tuloksissa voi olla vääristymiä.
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37% yrkkiläisistä suosittelee
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ahhh... olisinpa minäkin kulmahiomakone 

tällä saa pyörän lukon niin 
tarkasti hajalle <33

GRINDERI 
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alapäätoimittajan palsta
Musiikki on moninaista ja samalla monitulkintaista. Useasti artistin viestiä ei 
rupea pahemmin miettimään syvemmällä tasolla, mutta tähän tulee muutos. 
Tässä palstassa pohditaan erilaisten kappaleiden kertosäkeiden sanoituksia 
ja mitä ne oikein tarkoittavat. Tarkasteltavat kappaleet on valittu täysin mie-
livaltaisen satunnaisesti. Kannustan lukijoita ensin tulkitsemaan itse sanoi-
tukset ja sen jälkeen katsomaan, oltiinko samaa mieltä asioista.

Kappale: Pakkolasku - Stam1na (2011)
”Hukutit itsetuntoa, hukutit materialla
Hukutit pelkoa ja heikkouttasi
Kolme jos kahden hintaan saa tavaraa
Halutaan tätä ja tätä ja tätä ja tätä ja tätä
Hukutit kuluttajana, hukutit velallisena
Hukutit luontosi ja vapautesi
Kolmea kahden hintaan ei olekaan
Lasku on tätä ja tätä ja tätä ja tätä ja tätä”

Sanoituksessa selvästi kritisoidaan nykymaailman ihannoimaa kulutustapaa 
ja kuinka se on tapa tukahduttaa omia negatiivisia tunteita. Sanoituksessa 
nostetaan myös esille se, ettei mikään ole ilmaista. Vaikka kappale julkaistiin 
yli 10 vuotta sitten, sen viesti on silti erittäin ajankohtainen.

Kappale: Pillumagneetti – Petri Nygård (2009)
”Mä oon pillumagneetti. Sä oot mun seksilelu, mä oon sun seksikalu
Mä oon pillumagneetti. Mä tiedän, et sä haluut. Mä tiedän, et sä haluut
Mä oon pillumagneetti. Sä oot mun seksilelu, mä oon sun seksikalu
Mä oon pillumagneetti. Mä tiedän, et sä haluut. Mä tiedän, et sä haluut”

Sanoituksessa käy selväksi, että laulaja on naissukupuolta edustavan ihmis-
ryhmän suosiossa lisääntymisnäkökulmasta (tai sen harjoittelun). Tämä voi 
olla mahdollisesti viittaus Grigori Rasputiniin. Toinen mahdollinen näkökul-
ma on laulajan turhautuneisuus olemaan pelkkä seksuaalinen objekti. Tästä 
syystä hän käyttäytyy samalla tavalla, kuin häntä kohtaan tehdään.
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YRK-sonaatti No. 69 H-mollissa (allegro) - (Barbie girl) 2023 

Yrkkiläinen oon 
Siis dippainssi pro
(Tässä tarkoitetaan sitä, että pro:n tehtävät eivät lopu, vaikka valmistuisi) 
Töissä piinaa 
Talot painaa liikaa 
(Tässä kritisoidaan Suomessa olevaa gravitaatiovoimaa, minkä pitäisi olla pienempi)
Tehtaat tupruttaa 
Sais niistä puhdistaa 
(Tässä kritisoidaan nuohoojia, jotka eivät tee töitään)
Päästöpierut
Savukaasupiiput  
(Savukaasuissa ei haluta metaania ulos, koska se on hyvä polttoaine)
 
Vatkata paskoja tahdon laitoksissa 
(Halutaan tehdä töitä maataloudessa)
Syödä turvetta puhtaista soista 
(Ollaan huolissaan huoltovarmuudesta)
Pontitan, paalutan, narautan keppanan 
Valtatie helvettiin, on mun luoma  
(Krapula)
 
Yrkkiläinen oon 
En kuulu kortistoon 
(Nämä sanat kirjoitettiin ennen rakennusalan suhdannelaskua, joten ovat hieman harhaanjohtavia)
Käärin massit  
Tarjoon snapsit 
(Snapsi juodaan pohjanmaan kautta, eli refrenssi OULUUN)
Pellehaalari 
On seksisymboli 
(Kaikki rakastavat Pelle Hermannia)
Pakko myöntää 
Kaikki luokse työntää  
(Eli joku toinen tyrkyttää Yrkkiläisiä muille)

Ympäristörakentaja (ah ah ah jeah)
(Referenssi yliopiston länsipuolisen työmaan koneisiin, joiden kyljessä lukee ”ympäristösi rakentaja”)
 Koko pallon komentaja (muahhahhah muahhahhah)
(Viittaus Star Warsin kuolemantähteen)
 Ympäristörakentaja (ah ah ah jeah)
 Ihmiskunnan alistaja (MUAHAHAHHAHAHAH...)
(Jotain BDSM-juttuja)
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Kappale: Orion – Metallica (1986)
” ”

Sanoitus selvästi implikoi avaruuden tyhjyyttä. Nimi olisi voinut viitata kreik-
kalaiseen mytologiaan, mutta sanoitus tekee selvästi sen viittavan tähtiku-
vioon.

Kappale: Tequila – The Champs (1958)
”Tequila!”

Laulaja haluaa tuoda selväksi, mitä hän tilaa ravitsemusliikkeestä. Eritoten 
tämä tuodaan esille huutomerkin käytön avulla.
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mAinOSHei rahaton ja köyhä tekniikan opiskelija!

Jäikö viime kesän töistä käteen vain paha mieli ja pari almua? Oletko hurjan paljon kiinnostunut upo-
tusporaamisesta ja teollisuusvakoilusta? Haluaisitko työskennellä osana Suomen nopeiten kasvavan 
tekniikan opiskelijoiden työllistäjän järkyttävän paskaa tiimiä? Jos vastaus kaikkiin näihin kysymyksiin 
on kyllä, olet löytänyt oikeaan paikkaan!
Puumalan Upotusporaus ja Teollisuusvakoilu Oy (PUUTE OY) on pääasiassa Puumalassa toimiva 
upotusporaus ja teollisuusvakoilu yhtiö sekä johtava upotusporauksen ja teollisuusvakoilun palve-
luiden toimittaja. Puumalan Upotusporaus ja Teollisuusvakoilu Oy:n (PUUTE OY) visio on tuottaa 
upotusporaus ja teollisuusvakoilu palveluita teollisuusvakoilla mahdollisimman paljon, mahdollisim-
man halvalla sekä mahdollisimman epäeettisesti, yrityksen liikevaihdon maksimoimiseksi. Puumalan 
Upotusporaus ja Teollisuusvakoilu Oy:n (PUUTE OY) tavoitteena on vähintään yksi kuolemaan johta-
va tapaturma / vuosi, missä olemme onneksemme onnistuneet jo monesti!
Puumalan Upotusporaus ja Teollisuusvakoilu Oy (PUUTE OY) Upotusporaa pääasiassa Puumalassa 
ja Teollisuusvakoilee ympäri Suomea. Myös Ruotsin Boråsista löytyy Puumalan Upotusporauksen ja 
Teollisuusvakoilu Oy:n (PUUTE OY) konttori. Puumalan Upotusporaus ja Teollisuusvakoilu Oy (PUUTE 
OY) työllistää tälläkin hetkellä jopa 20 reipasta tekniikan lähes-ammattilaista.
Puumalan Upotusporaus ja Teollisuusvakoilu Oy (PUUTE OY) etsiikin nyt uusia harjoittelijoita yhdelle 
maailman nopeiten kasvavalle alalle. Edellytämme harjoittelijoilta ainakin seuraavia ominaisuuksia:
 o Vähintään yhden vuoden korkeakouluopintoja upotusporausta ja teollisuusvakoilua hyö- 
    dyntävällä alalla.
 o Vähintään 5–10 vuoden työkokemus alalta
 o Huonoa työasennetta
 o Huonoa kykyä työskennellä sekä yksin että osana tiimiä
 o Erinomaiset paskanjauhanta kyvyt
 o Hyvä viinapää
Lisäksi Puumalan Upotusporaus ja Teollisuusvakoilu Oy (PUUTE OY) katsoo eduksi, jos tapanasi on 
ryhmätöitä tehdessä sysätä suurin tai mahdollisesti koko työtaakka muiden hartioille ja varastat usein 
muiden ideoita ja esittelet ne ominasi. 
Puumalan Upotusporaus ja Teollisuusvakoilu OY:ssä (PUUTE OY) sinut ottaa vastaan pahantuulinen, 
huonoasenteinen ja vakavasti alkoholisoitunut tiimi, joka toivottaa sinut erittäin lämpimästi tervetul-
leeksi joukkoon. Näemme meillä työllistymisen mahdollisuutena alkoholisoitua ja katkeroitua elämää 
kohtaan niin pahasti, että joka ikinen tuleva työpaikka tuntuu unelma työltä.
Uusille harjoittelijoille maksamme työkokemuksella, ja hyvästä työstä palkitsemme muumitikkareilla 
sekä salmarishoteilla. 10 vuoden työkokemuksen jälkeen maksamme osaajille 0,5 €/h, minkä jälkeen 
vuosittain tuntipalkkaan lisätään 0,25 €.

Kiinnostuitko? Jos ja kun vastauksesi on kyllä, ole hyvä ja ole yhteydessä johonkin reippaan johtotii-
mimme henkilöön:
 Toimitusjohtaja   Ernesti Esipahka
 Kaivospäällikkö   Ahti Ahdasonkalo
 Sr. Hr-manager   Nestori Narkomaani
 Työturvallisuuspäällikkkö  Anselmi Anuspappi
 Käyttöinsinööri (Boråsin yksikkö) Roger Rungs
 Sukelluslaitevastaava  Frederik Fuppa
 Ympäristöpäällikkö  Jonne Jippuri
 Alempi vakokonsulti  Sakari ”Sakke” Spyrpä (kuollut)
 Työterveysvastaava  Erkki Eksitauti

Hae jo tänään osaksi Puumalan Upotusporaus ja Teollisuusvakoilu Oy:tä (PUUTE OY)!
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Kaikki oli mustavalkoista. Auringon (syys)valo tulvi sisään toimistoni hämyisistä säle-
kaihtimista läpi. Tuijotin sisällä pitämieni aurinkolasien läpi mustavalkoista ovea, jossa 
oli huurrettu lasi. Jos jokin asiakas olisi astunut sisään juuri tuosta ovesta juuri nyt, olisin 
tervehtinyt häntä ammattimaisen ympäristöteknillisen etsivän viilein elkein. Tuijotin ovea 
seuraavat kaksikymmentä minuuttia, jonka aikana söin viisi särkylääkettä viiden minuu-
tin välein. 

Luulin, että pahin päänsärky oli jo ehtinyt hälvetä, kunnes tuo edellä mainitsemani ovi 
aukesi. Soimaan pärähti helvetin kovaääninen kilikello, juuri sellainen, joka sai minut 
kiroamaan sen asentamista joka kerta pitkäksi venähtäneen ympäristöteknillisen illan 
jälkeen. Omalta mutinaltani ehdin hädin tuskin huomata, että ovi ei auennut itsekseen, 
vaan sisään astui myös mahdollinen henkilö. Kiinnitin huomioni ensiksi tuon neitokais 
oletetun lattiaan ylettyviin koipiin, joista oikeanpuoleista (minusta katsottuna vasenta) 
koristi sininen lahje, jota koristi punainen raita, jonka alla olevaa osaa koristi keltainen 
lahkeen osa, jota koristi läjä kirjavia kangasmerkkejä, ja joka yhdistyi edellä mainitun 
punaisen kaistaleen ja sinisen lahkeen lisäksi toiseen siniseen lahkeeseen ja vieläpä 
vyötäisille kietaistuun opiskelijahaalarin yläosaan.

”Ai, sullakin on nuo...” mutisin, tuijottaen omia vastaaviani. Siirsin katseeni takaisin varo-
vaisesti lähestyvän daamin kasvoihin. Hän oli heittämättä... ei, mitä? Eittämättä siis. Eittä-
mättä hätää kärsimässä. Siristin silmiäni tuijottaessa hänen vaikeasti luettavia kasvojaan. 
Ollakseni ehdottoman varma, päätin tarkistaa asian työpöytäni taakse naulatusta Kasvo-
jen Reaktion Tunnistus -taulukosta. Harakanvarpaita tulkitessani tuo tuleva toimeksianta-
jani oli ehtinyt istuutua tuolille työpöytäni toisella puolella. Nyökkäsin löytäessäni oikean 
ruudun taulukosta, ja siirsin katseeni yhä nyökkäillessä asiakastani kohti.

”mitä” sanoin 1920-lukulaiseen ja salapoliisimaiseen, kovaksikeitettyyn tyyliin. ”No tuol-” 
hän aloitti, jolloin nostin käteni keskeyttääkseni hänet, sillä olin varma että tiesin asioista 
paremmin. ”Hei. Onko nyt tosi kyseessä?” kysyin. Nyökkäsi, perkele. ”Sei no more.”, letkau-
tin, ja viskasin lounaaksi valmistamani, puoleksi syödyt seitipalat roskikseen huoneen 
toiselle puolelle. Ponkaisin ylös tuolistani uutta virtaa saaneena ja hoipuin huoneen 
poikki väistellen lautasen ja sein palasia. Viitoin potilastani seuraamaan. Suljin työhuo-
neeni oven, jossa komeili kyltti joka tiedotti oven takana sijaitsevan objektin nimeltä 
”VAAHTOSAMMUTIN”. Tällä nerokkaalla piiloutumistaktiikalla pystyn pitämään liiketiloja-
ni yllä PSOASin opiskelija-asunnossa.

Ingéniere Environnementale Noire
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Pihalla minua odotti näky, eikä mikä tahansa näky, vaan järkyttävä näky. Talo-
yhtiön pihalla sijaitseva pihakatos oli ilmiliekeissä. Olin pihalla. ”Katoshan on 
ilmiliekeissä!” huudahdin taakseni järkkymättömän rauhalliselle seuralaiselleni. 
Aloin kohteliaasti puhua ennen häntä. ”Teit täysin oikein tullessasi luokseni. 
Tässä on kyseessä selvä ympäristörikos. Tuo kuvatus syytää pienhiukkaspääs-
töjä ilmaan kuin... kuin... no hei, oishan tästä jotain konkreettisia lukuja kiva 
saaha pöytään. Haetko sitä merkintänauhaa sieltä työpöydän laatikosta niin 
aidataan alue...” virkoin viittoessani epämääräisesti taloni suuntaan. ”Hiilidiok-
sidia... hiilimonoksidia eli häkää... noista haju- ja maisemahaitoista vois kans 
alkaa jonkinlaista kyselyä rustaamaan.”

”miten me lopetetaan tää juttu” kysyi se tyyppi mikä oli mun toimistossa sillon 
aiemmin

aukeaman kuvat: rawpixel.com
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Toimittajat testaa: kokouksien kokous
Journalismitoimikunnan kokous 3.2/23 13.10.2023 
Puheenjohtaja: poikkeuksellisesti Topi
Sihteeri: Aino 
Sijainti: kokoushuone, tilassa 4 seinää, lattat ja katto
Paikalla: Aino, Topi, Roope, Toni, Arttu ja Sara (saapui kohdassa 4)

1. Kokouksen avaus
 - Avataan journalismitoimikunnan kokous ajassa 21.42 
2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus
 - Kaikkiin kokouksiin kokouskutsu on tullut 
   ajallaan, kutsuja tuli aimo kasa
 - Toivottavasti ei olla päätösvaltaisia
3. Ilmoitusasiat ja posti
 - Wappu tulee 
 - Pöytä täynnä postia
 - Korkki kii
4. Keskustelu ja päätösaiast
 4.1 Molut-kokous
  - Avataan kokous ajassa 21.49
  - Makuanalyysi: Taikinainen, aika kakova, niinku jois kaljaa ja maitoa yhtä aikaa
  - Kuuluuko kalja juoda jäillä? Entä maidolla?
  - Ei kannata kaataa vauhilla olutta mukiin
  - Kyllä se on Olto (olut + maito) tai ei mitään
  - Perjantai 13. ja tämä on kyllä pahin tapahtuma tänään

  - oma maito (ks.liite 1), molut kokous aika selkärangaton, mitä tänne voi   
  laittaa ennen ku otit katkasee välit (tää ei muutenkaan oo killan viralli-  
  nen mielipide), kokouksen punainen lanka puuttuu 
  - lisää olutta, vaahto ei oo jees, hiilihapollinen maitopirtelö, yksi kaikista   
  juomista mitä oon maistanu
  - mennään kokoustauolle 22.15

  - Päätetään kokoustauko ajassa 23.47
  - Aino juo viimeisen pikkumukimoluen loppuun 
  - Jätetään nää otitlaisille
  - Päätetään molut-kokous ajassa 23.48
 4.2 Lomateknillisen yhdistyksen kokous
  - Lokous perjantai 13. päivä paikassa [New York City]
  - Avataan kokous ajassa 21.54
  1. otettiin pitkät lomahuikat raikasta molutta. Jäsenet nauttivat lomasta
  2. Arttu on pj ja Roope sihteeri. Kaikki muut on tarkastajia (aino, Topi, TS jr.)
  3. hyväksyttiin es.lista. Siirrytään jäsenasioihin. Tony Sinisalo jr. haluaa liittyä yh-                            
  distykseen, hän veisi lomalle Savoon. Jäsenmaksuksi valittu 0e.    
  Tonilla on LOMAmökki Savossa. Kapasiteetti 8 sänkyä.
  7. keskusteluasiat
   • Kiva pitää lomaa kokouksista

liite 1
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   • On tullu painettua t.aino t.arttu
   • Arttu tuli Skotlannista
   • Aino kirjottaa kandin lomalla, Roopella on alotuspalaveri tiistaina
  9. eiku 8. ilmoitusasiat
   • Sara tulee
   • KMP tulee
   • Wappu tulee
   • Jouluun enää 10 maanantaita
   • White christmas 
   • Kalja jäillä kysymättä Mango Discobar (RIP bozo mango discobar)

 Palataan kohtaan 4.1.
  Lokoustauko 22.01

  Päätetään lokoustauko ajassa 23.49
  Palataan LTY:n kokouksessa kohtaan jäsenasiat
   • Uusi jäsen Sara, liittyi ilmaiseksi ja vie meidän luonnonmukaiselle   
     matkalle, ns. Tripille
   • Ei uusia hallituksen jäseniä
  11. kokouksen päättäminen
   Päätetään kokous ajassa 23.50 (on aamulla taas lähdössä uus)

 4.3 Hallituksen kokous
  - Ei ole päätäntävaltaisia hallituksia paikalla
  - Arvostele mun hallitus: 0/n toimaria paikalla, harmittaa aina ku kokous kestää   
    3 tuntia, 5/5 vtyn halkossa on pullaa, mentii ihan shokkii, iha 3/5 ku ei oo pullaa,  
    5/5 jos on saunahalko, joskus on ikävä tunnelma, tässä hallituksessa    
    on hyvä henki toisinkun Tarakin tarrapackissa, 
  - Onko muita hallituksia ku yrk ja vty????
  - Muut esille tulevat asiat: 18 koneen hallituslaista talon suihkussa pelaamassa   
    pomppaa; yksi pieni molut ja jutut lähtee laukalle
  - Suljetaan arvostelu 22.30

Välitiedotus: Nakertajan toimitus tuomitsee häirinnän
(Katotaanpa salkkareita (jakso 4) hetki tähän väliin)

 4.4 Gambinakokous
  - Puheenjohtaja: sarsa03, sihteeri: ainokki
  1. kokouksen avaus
   • Avataan ajassa 22.45+2
  2. kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
   • Ollaan hyvin laillisia, kutsu tuli jo viikko sitten
  3. ilmoitusasiat ja posti
   • Wappu tulee
   • Raikasta ja ravitsevaa
   • Nakertaja tulee
   • KMP tulee
   • Juhannuksena TS joi puolet pullosta yksinääntoimittajat nauttimassa 
moluesta
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   • Sloveniassa maistui paremmalta
   • Sähkölasku tuli postissa, miksei sähköpostissa :DD
   • Mambina, ks. liite 2
   • Roopen pyörää ei viety, keskustelu Oulun pyörägatesta
  4. uusien kannatusjäsenten hyväksyminen
   • Ei
  5. meta
   • Mambina on yksi juomista, niin hyvää että pitää 
     mennä nurkan taakse juomaan
  6. kokouksen päättäminen
   • Päätetään kokous ajassa 22.45+10

 4.5 Pringles-kokous
  - Puheenjohtaja: TS, sihteeri: ainokki
  1. kokouksen avaus: 
   • Makuna BBQ-texas
   • Avataan ajassa 22.45+16
  2. kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
   • Korkki polettu
   • Ollaan laillisia
  3. ilmoitusasiat ja posti
   • Maistuu Texas
  4. uusien kannatusjäsenten hyväksyminen
   • Aino, Roope ja Arttu
  5. meta
   • Roope näki kesällä Arttu Wiskarin keikkabussin
   • Kaksin käsin
   • Kissa putkessa
   • Topin darravideot telkkarissa
   • Sipsien (vai ajan?) rakenne on muuttunu
   • Surströmming kokous??
  6. kokouksen päättäminen 
   • Päätetään kokous ajassa 23.06
 - Kaikkien kokousten jälkeen (myös halko) pitäis olla prokous
 - Eniten 5/5 mitä ikinä, namskis
 - Kiitos ryhmään pääsystä

 4.6 Huuliharppukokous
  - Pasila theme song ?? ei lähteny
  - Naurattaahan se
  - Sandstorm vakuutti yleisön
  - Yleisö inspiroitui, huuliharppujen myynnin räjähdystä odottaessa (kannattaa  
     sijoittaa asap)

 4.7 OTYn kokous
  - Kuka muka on käyny otyn halkossa???? Lakkilupahakemukset ovat kivoja  
    kuultavia (ilmeisesti joku on siis käyny), menee läpi
  - L3 on hyvä luentosali (Ufoporno ja Bluesia pieksämäen asemalla -välibiisit)
  - Nykyään pilalla koska vaalikokous kestää 2 päivää
  - Päätetään arvostelu ajassa 23.39

liite 2
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 4.8 Marjakossukokous
  - Puheenjohtaja: Roope, sihteeri: ainokki
  1. kokouksen avaus
   • Avataan kokous ajassa 23.41
  2. kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
   • Whatevö
  3. ilmoitusasiat ja posti
   • Wappu tulee
   • KMP tulee
   • Juoma vähän lämmenny
   • Hylje pyörii
   • Juna mennyt, 5.30 lähtee seuraava ja siitä viis
 - 4. uusien kannatusjäsenten hyväksyminen
   • Arttu
 - 5. meta
   • Kaikille pitäis kyllä olla oma pullo
 - 6. kokouksen päättäminen
   • Päätetään kokous ajassa 22.45+58
 Palataan kohtaan 4.1.
 Palataan kohtaan 4.2
 
 4.9 Vaalikokous
  - Ei olla päätösvaltaisia mutta ollaan vaikutusvaltaisia
  - Lottomusiikki soimaan
  - Valitaan näistä paras kokous
   • Tekn. yo Koivisto: prokous
   • Tekn. kand. Torkkola: mokous
   • Insinööri (AMK) sinisalo: hokous
    - Hokous tähtää korkeamman tason tehtäviin, ei käytettävissä
   • Tekn. yo Pihlajavirta: Andreas Malinen
    - Maliseen ei saatu yhteyttä, joten ei mukana äänestyksessä
   • Tekn. yo Heikkilä: molut
   • Tekn. yo Asmundi: gokous
  - Suoritetaan äänestys suljetulla huutoäänestyksellä
   • Ääniä käytettävissä niin paljo ko lähtee
  - Ääntenlaskijoita ei ollu eli ei saatu tulosta
  - Suljetaan vaalikokous ajassa 0.10

5. Uusien kannatusjäsenten hyväksyminen
 - Eipä ollu (vielä pääsis tekee vuoden viimestä numeroa ;))
6. Meta
 - Oriveden ärsyttävä kurkistelijat
 - Jämsästä pääsee Oriveden ABC:lle mopoautolla reilussa tunnissa
 - MrLothar on kotosin Mäntyharjulta
 - Epäröin vähän sitä äänestystä mutta jos tää juttu loppuu tällaseen Orivesi-skitsoiluun  
   ni tästähän voi tulla iha ok (onneks tätä ei lue kukaan)
7. Kokouksen päättäminen
 - Päätetään journalismitoimikunnan kokous ajassa 14.10. 0.15
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kvartaalin positiiviset

fukseilla menee hyvin.

se siitä.


